
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/295/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Grębocice, w załączniku nr 2, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Marek Pakiet

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3317



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/18/2024 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY GRĘBOCICE 

1. Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy w Grębocicach, 

2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach, 

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy, 

4. Żłobek Gminny „Promyczek” w Grębocicach 

5. Urząd Gminy w Grębocicach, 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grębocicach, 

7. Centrum Kultury i Sportu w Grębocicach, 

8. Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach, 

9. Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Przedszkola w Grębocicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3317


		2024-06-10T09:40:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




